Hac autem bona et non plura inventa esse et invenisse fateor ego, dictus domnus 
Franciscus de Blanes, Centellas et de Pinos, comes de Centellas, in hereditate libera dicti 
quondam domini comitis de Centellas, genitoris mei, nec non in hereditate fideicommissaria 
aut vinculi a predescessoribus meis appositi et constituti, respective, et nulla alia modo reperire 
potui debitis diligentiis non ommissis. Protestor tamen et expresse reserva quod, si infuturum 
apparuerint vel ad meam noticiam devenerint aliqua alia bona et efectus ultra de super 
descripta et continuata, respective, illos et illa addam huic inventario, seu de eis aliud de novo 
faciam et seu fieri curabo. Actum et perfectum fuit presens inventarium in hac civitate 
Barcinone, prenotata die vigessima prima mensis aprilis anno a Nativitate Domini millessimo 
septingentessimo quadragessimo secundo. Sig+num mei, dicti comitis de Centellas, qui hec 
laudo, concedo et firmo. 

Testes sunt reverendus doctor Franciscus Corominas, presbiter, Barcinone residens, et Joannes 
Bruguera, scriptor. 

2 A continuació es relacionen els béns patrimonials, distingint els propis dels del patrimoni familiar, situats als 
termes i viles de Badalona, Centelles i el Figueró, així com els censals i diners. 
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Inventari Núm. 3. 
AHPB, Félix Avella, Liber inventariorum et encantorum secundus, 1741-1754, fols. 102r- 
111v. 

1748, agost, 8. Barcelona. 

Inventari dels béns de Ramon de Xammar i de Copons, senyor del castell de Medinyà3.  

Die jovis,VIII mensis augusti anno a Nativitate Domini MDCCXXXXVIII.  

Noverint universi quod cum propter doli maculam evitandam omnemque fraudis suspicionis 
tollendam, beneficium inventarii sit a jure inventum idque consultum a sacratissimo imperatore 
Justiniano, ego, igitur, domina Cahetana de Xatmar et de Pinos, vidua nobilis domini domni 
Raymundi de Xatmar et de Copons, Barcinone populati, uti tenutaria, pro dote et sponsalicio 
ac aliis juribus et creditis meis, universe hereditatis et bonorum omnium que fuerunt dicti 
quondam viri mei, juxta antiquam et prescriptam laudabilemque consuetudinem Barcinone 
constitucionemque Cattalonie generalem Perpiniani aditam incipientem et aliter aliis quibusvis 
nominibus, de quibus suis casu, loco et tempore uti et valere voluerim; volens gaudere 
beneficiis que a jure inventarium facientibus concessa sunt, cum solitis et assuetis 
protestacionibus et salvitatibus ac a jure permissis et mihi magis proficui ne bona dicti domini 
viri mei ocultari valeant aut aliquo modo deperdi de bonis hereditatis dicti domini domni 
Raymundi de Xatmar et de Copons, inventarium huiusmodi premisso, hoc venerabili signo 
cru+cis facere. Incepi die jovis, octava mensis augusti anno a Nativitate Domini millessimo 
septingentessimo quadragessimo octavo, Barcinone, in hunc qui sequitur modum.